
Ponorné čerpadlo do sudu typ DCQ 501
                ( DC 12V 50W )

Mobilní bateriové ponorné čerpadlo, vhodné pro zavlažování a přečerpávání čisté vody.
Je napájené Li-ionovým akumulátorem, který je součástí včetně nabíječky.

Konstrukce a provedení :
čerpadlo je vyrobeno z plastových materiálů, uzpůsobené pro 
čerpání vody se sudů a záchytných nádob, s nastavitelným 
rozsahem ponoru ( max. 0,5m ).
Jeho předností je snadná údržba a nízká hmotnost.
Na výstupu má uzavírací ventil a standartní připojení na 
rychospojku1/2“.
Na ovládacím panelu je vypínač čerpadla a diody ukazatele 
stavu nabití baterie / Li-ion akumulátoru.

Baterie :
- kapacita baterie 12 V/ 2Ah
- výdrž baterie / Li-ion akumulátoru / je cca. 30 minut
( akumulátor je plně nabitý, pokud svítí na nabíječce dioda 
zeleně , během nabíjení svítí dioda červeně )

Použití :
- pro zavlažování zahradních záhonů
- přečerpávání užitkové vody ze sudů a sběrných nádob

Technické parametry :
Napájení                  12V DC
Výkon                   50W
Maximální průtok            ( až 1500 l/h) standartně 1100 l/h ,       
( záleží na nabití akumulátoru )
Maximální výtlak             ( až 11m )  standartně  9m, 
( záleží na nabití akumulátoru )
Maximální ponor               0,5m
Maximální teplota vody     35°C
Hmotnost čerpadla             1,4kg
Připojení  - 1/2“ rychlospojkou na hadici 

Pozor : Čerpadlo má na sání filtrační vložku. Stupeň zanesení filtrační vložky má vliv na výkon čerpadla a
proto ji doporučujeme v závislosti na používání čerpadla občas vyčistit. 
Dostanete se k ní jednoduše tím, že pootočíte plastový kryt sání ve směru šipky ( uvedeno úplně dole na 
spodku krytu sání čerpadla /open-close ).

Seznam servisních středisek naleznete na webové stránce : http://www.sigmapumpy.com/servis_cz.pdf

http://www.sigmapumpy.com/servis_cz.pdf

